
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6260 Środki na dofinansowanie własnych zadań inw. gmin pozyskane 

z innych źródeł (termomodernizacja)

25 000,00

WFOŚiGW - Samochód OSP Stańkowa 25 000,00

750 Administracja publiczna 4 428,00

75095 Pozostała działalność 4 428,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 4 428,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

157 700,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 143 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 89 100,00

0330 Wpływy z podatku od leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.f 5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 9 600,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh. 9 600,00

758 Różne rozliczenia 70 285,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 70 285,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 285,00

801 Oświata i wychowanie 6 400,00

80101 Szkoły podstawowe 6 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 6 400,00

900 Gospodarka odpadami 90 000,00

90002 Gospodarka odpadami 90 000,00

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odr.ustaw 90 000,00

(opłata za gospodarowanie odpadami)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 728,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 728,00

6260 Środki na dofinansowanie własnych zadań inw. gmin pozyskane 

z innych źródeł (termomodernizacja)

86 728,00

WFOŚiGW - Termomodernizacja budynków użyteczności pub.

328 813,00 111 728,00

Razem 440 541,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżąceWydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 5 000,00 4 000,00

40095 Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów iw wyposażenia 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 440.541,- zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

Uchwała Nr XXXVIII/513/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 19 października 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych uchwala co następuje:



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 428,00 -22 450,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 -12 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00

(Fundusz  Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 

umundurowania  motocyklowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Ustrzykach D.) 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na pań.fundusz celowy na fin.zad.inwest. -12 000,00 

(Fundusz  Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup miernika 

laserowego do pomiaru prędkości  dla Komendy Powiatowej 

Policji w Ustrzykach D.)

-12 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -10 450,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinan.kosztów real.inwest. 

jedn.nie zaliczanych do sektora fin.publ.

-35 450,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinan.kosztów real.inwest. 

jedn.nie zaliczanych do sektora fin.publ.

25 000,00

dof. zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 

Stańkowa
75495 Pozostała działalność 4 428,00

4210 Zakup materiałów iw wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 428,00

801 Oświata i wychowanie 70 285,00 23 900,00

80101 Szkoły podstawowe 23 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00

Sztandar SP Ustjanowa 6 400,00

Aktywna tablica 17 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach 70 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 285,00

851 Ochrona zdrowia 9 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 410,99

90002 Gospodarka odpadami 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

90004 Utrzymanie zieleni -589,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka -589,01 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 217,01 208 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 217,01 208 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka 589,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wojtkowa 4 603,14

4270 Zakup usług remontowych (świetlica Liskowate) 4 024,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Brzegi D 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Ustrzyki Dolne - świetlice wiejskie w m-ci Zawadka

208 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

227 091,00 213 450,00

Razem 440 541,00



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania   1 962 370,00         597 400,00         664 940,00    

400 40002 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 414 300,00     

050 05095 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. inw. 

zakup łodzi motorowej dla Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Bieszczadzkiego

         6 000,00    

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy ul.Jasień”  

100 000,00     

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa sieci szerokopasmowej 

odcinkami w ciągu drogi powiatowej nr 2268R  Wańkowa- Leszczowate- 

Łodyna w km 5+250-7+500 i 8+500-9+600”

63 500,00       

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofin.  

opracowania dokumentacji projektowej zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2298R ul. Przemysłowa- Równia –Hoszów  odcinkami  w 

lokalizacji  km 0+015 – 1+050, km 4+883-6+983 wraz z zatoką  w km 

3+600”

26 060,00       

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofin.  

opracowania dokumentacji projektowej zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2293R Olszanica- Ropienka- Wojtkówka, odcinkami  w 

lokalizacji  km 9+600 – 12+330”

19 910,00       

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofin.  

opracowania dokumentacji projektowej zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2226R Rakowa –Stańkowa- Ropienka na odcinku  w km 

1+728 – 2+978”

12 530,00       

600 60078 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zadania pn.  

1. „Remont  drogi powiatowej Nr 2297R- droga przez wieś Daszówka w 

km 0+450-1+250 w miejscowości Daszówka”

93 000,00       

600 60078 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zadania pn.  

2. „Remont  drogi powiatowej Nr 2269R Wańkowa- Dźwiniacz- Brzegi 

Dolne w km 6+900 do km 8+134 w m. Dźwiniacz.”

180 000,00     

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa sieci szerokopasmowej 

odcinkami w ciągu drogi powiatowej nr 2268R  Wańkowa- Leszczowate- 

Łodyna w km 5+250-7+500 i 8+500-9+600”

122 000,00     

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na zakup  umundurowania  motocyklowego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach D.

12 000,00       

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinan. Miejskiego 

Ośrodka Zapob.Uzależnieniom w Przemyślu 

20 000,00       

900 90001 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 183 100,00     

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 153 500,00  

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER          9 940,00    

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 808 870,00     

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jedn. sektora 

fin. pub.

§ 2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2017–w sposób następujący:



Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania          8 000,00                        -           537 438,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 8 000,00         

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. rozwoju przedsiębiorczości

2 500,00         

400 40002 Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych w trybie ustawy o 

rodzinnych ogrodach działkowych 

10 000,00       

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. turystyki

5 000,00         

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. regrantingu

10 000,00       

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji inwestycji 

dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu lekkiego 

samochodu pożarniczego dla OSP Stańkowa

135 550,00     

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia i remontu strażnicy 

do OSP Brelików Leszczowate

9 222,00         

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia OSP Krościenko

450,00            

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia OSP Ustrzyki D.

450,00            

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia OSP Chwaniów

460,00            

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia OSP Łodyna

77,00              

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. remontu strażnicy OSP Ropienka 

13 469,00       

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. pozostałym jedn. 

niezal.do sektora fin.pub. -dof. zakupu wyposażenia OSP Wojtkowa

260,00            

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. oświaty i wychowania

2 500,00         

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

100 000,00     

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. pomocy społecznej

2 500,00         

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. upowszechniania kultury

5 000,00         

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac rem. obiektów zabytkowych 

jedn.niezal.do sektora fin.pub. remont instalacji elektrycznej oraz 

monitoring zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. Najświętszej Marii 

Panny w Ustrzykach D

10 000,00       

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. kultury fizycznej i sportu

230 000,00     

       1 970 370              597 400           1 202 378    

Jedn. nie należ. 

do sektora 

Ogółem

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


